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
nowe osiedle. Bez pośredni-
ków. Tel. 511-499-082.

Sprzedam M4 + garaż i ogród. 
Tel. 507-695-477.

Sprzedam M4 63,5m2, 4/4, 
os. Kopernik, cena 190 tys. 
lub zamienię na mniejsze. Tel. 
530-780-201.

Sprzedam m4 Vp. Gw. Ludowej, 
po remoncie (meble kuch. + 
szafa). Tel. 601-645-041.

Sprzedam mieszk. 3 pok. w 
bud. dwurodzinnym 83m2, 
garaż, Rzeczyce. Tel. 605-623-
704.

Sprzedam mieszkanie 3 pokoje 
54m2, ul. Chopina, I piętro. 
Tel. 608-389-840.

Sprzedam mieszkanie M4, 
60m2 na I p. w Sośnicy, ul. 
Niedurnego, stan bardzo dobry. 
Tel. 501-560-886.

Wynajmę mieszkanie M5, CO i 
CW z sieci, firmie, studentom, 
tanio. Tel. 693-851-639.

Zamienię na mniejsze, 
komunalne, nie zadłużone na 
parterze, 60m2, CO węglowe, 
okna PCV, drzwi antywłamanio-
we, wymienione instalacje. Te. 
785-222-143.

! BIURO RACHUNKOWE z 
Licencją. Promocje; 503-145-

............................................................................................................

ZABRZE
KRÓLEWSKA, M-3, 47 m2, 120 tys.
Mieszkanie na parterze w niskim 
bloku z cegły na rogu ul. Królewskiej 
i de Gaulle'a. 2 nieprzechodnie 
pokoje, kuchni z oknem, łazienka z 
wc. Mieszkanie do remontu. CO 
miejskie. Czynsz z fund. remont. ok. 
370zł. Tel. 0791-012-030

Os. KOTARBIŃSKIEGO M-3,
52 m2, 158 tys.
Mieszkanie na 1 piętrze w 
ocieplonym bloku. Nowe okna oraz 
nowe drzwi wejściowe i wewnętrzne. 
Instalacje wymienione 2 lata temu. 2 
pokoje, kuchnia, balkon, łazienka po 
remoncie. CO z sieci . Czynsz 
ok.382 zł. Cena do negocjacji.

Tel. 0531-779-933

ZABORZE LESZCZYNOWA,
M-3, 46 m2, 130 tys.
Mieszkanie na 2 piętrze w 
czteropiętrowym, ocieplonym bloku. 
2 ustawne pokoje. Możliwość  
wydzielenia trzeciego pokoju. 
Kuchnia z oknem, przedpokój, 
łazienka z toaletą, balkon. Czynsz 
ok. 390 zł z CO.

Tel. 0793-993-293

ROKITNICA M-4, 44 m2, 149 tys.

Mieszkanie na wysokim parterze 

ocieplonego bloku. Lokal po 
remoncie kilka lat temu. 3 pokoje, 
łazienka, kuchnia. Wymieniono okna 
i drzwi wewnętrzne na bardzo 
solidne, drewniane oraz wszystkie 
instalacje. Ogrzewanie miejskie. 
Czynsz ok. 320 zł 

Tel. 0531-779-933

ZABORZE- STRUZIKA, M-4,
72 m2, 199 tys.
Mieszkanie na 5 piętrze w wieżowcu. 
3Pokoje, kuchnia, łazienka, toaleta, 
przedpokój, duży balkon, okna pcv, 
wszystkie instalacje wymienione, 
zamykany korytarz. Czynsz ok. 560 
zł z CO i funduszem. Ciepła woda z 
nitki. Tel. 0793-993-293

GLIWICE
Kamienica ok. Rynku, 500 m2,
3 100 000 zł
Kamienica 3-kondygnacyjna, 
dodatkowo piwnica. Parter-
funkcjonujący lokal usługowo 
handlowy- 150m2 w układzie 3 
dużych pomieszczeń, zaplecza, 
toalet itp. Pierwsze piętro- 5
pomieszczeń, łazienka i korytarz, 
łącznie ok. 120m2. Piętro drugie 2 
niezależne mieszkania po 60m2 
każde. Strych z możl. adaptacji na 
cele mieszkalne lub biurowe.

Tel. 0796-203-097

SIKORNIK, M-4, 47 m2, 145tys.
Mieszkanie na parterze w niskim 
bloku. Trzy pokoje w układzie 
przechodnim, kuchnia, łazienki 
z w-c. Mieszkanie do 
odświeżenia/remontu. Czynsz ok. 
350zł. Tel. 0796-203-097

CHORZOWSKA, M-4, 70 m2, 170 tys.

Mieszkanie na 3 piętrze w niskim 
bloku. Trzy niezależnych pokoje, 
kuchnia , łazienka z w-c.  Mieszkanie 
do odświeżenia. Niski czynsz. 
Możliwość wynajęcia/dokupienia 
garażu w okolicy. 

Tel. 0796-203-097

KNURÓW
tel. 0793-679-367

M-3, Puszkina, 1piętro., 47 m2

M-3, K. Wielkiego, 38.5 m2, 119 tys. 
M-3, Pocztowa 50 m2, b. dobry stan
M-4, S. Batorego, 52 m2,
M-4, Dyw. Kościuszkowskiej, 62 m2

M-5, K. Wielkiego 70 m2

M-5, Piłsudczyków 71 m2

Bliźniak, 175 m2, 590 tys. Knurów-
centrum
DZIAŁKA BUD. Ul. Michalskiego, 
1433 m2. ogrodzona, uzbrojona. 
BUDYNEK BIUROWO/ SZKOLNY,
do 1433 m2 różne metraże  wynajem
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